
1 di 2

ESTRATTO DELL'ADUNANZA DELLA GIUNTA CAMERALE 

Risultano presenti alla riunione i seguenti Membri della Giunta camerale Sigg.:

FRANCESCA MARCUCCI in rappr.za del sett. Commercio

ENRICO RABAZZI “       “       “       “ Agricoltura

MAURIZIO SERINI “       “       “       “ Artigianato

MATTEO VALORI “       “       “       “ Turismo

Risulta assente giustificato alla riunione il seguente componente della Giunta camerale Sig.:

GIOVANNI LAVIOSA

* * *

Assistono il Dott. Francesco Puliti e il Dott. Andrea Scarpa, componenti del Collegio dei 

revisori dei conti. 

Presiede la riunione il Presidente della Camera di Commercio Riccardo Breda, assistito dal 

Segretario Generale Pierluigi Giuntoli, dal Vice Segretario Generale Alessandro Gennari e 

dalla responsabile del Servizio di Segreteria Generale Alessandra Coacci.

CCMT - AB6E734 - DELIBERAZIONE DI GIUNTA - N° atto 2024000046 - Riunione del 16/04/2024



2 di 2

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA CAMERALE 

APPROVAZIONE VERBALE GIUNTA CAMERALE DEL 26 MARZO 2024

Il Presidente dà lettura del verbale della riunione della Giunta camerale n. 5 del 26 marzo

2024, comprendente le deliberazioni n. 39 alla n. 45.

LA GIUNTA CAMERALE 

- udito il Presidente; 

- riconosciuto che quanto verbalizzato corrisponde a quanto espresso in sede di dibattito e 

che i testi delle deliberazioni adottate corrispondono alla volontà collegialmente 

manifestata; 

- vista la L. 29 dicembre 1992, n. 580 e ss.mm.; 

- sentito il Segretario Generale; 

- a voti unanimi,

D E L I B E R A

di approvare il verbale della riunione della Giunta camerale n. 5 del 26 marzo 2024, 

comprendente le deliberazioni dalla n. 39 alla n. 45.

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE

(Dott. Pierluigi Giuntoli) (Riccardo Breda)


		2024-04-22T09:19:30+0200
	Camera di Commercio 
	GIUNTOLI PIERLUIGI
	Sottoscrizione documento


		2024-04-22T10:06:09+0200
	Camera di Commercio 
	BREDA RICCARDO
	Sottoscrizione documento




